
ANEXO XXV

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.)

COMPETÊNCIA VALOR (21) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 169.705,00 17.554,50 17.554,50 17.554,50

Fevereiro 171.120,00 17.426,24 17.426,24 17.426,24

Março 172.532,00 17.532,14 17.532,14 17.532,14

Abril 170.032,00 17.267,65 17.267,65 17.267,65

Maio 172.532,00 17.532,14 17.532,14 17.532,14

Junho 172.532,00 17.532,14 17.532,14 17.532,14

Julho 176.444,00 17.841,86 17.841,86 17.841,86

Agosto 175.786,79 17.819,55 17.819,55 17.819,55

Setembro 167.444,00 17.055,50 17.055,50 17.055,50

Outubro 173.773,60 17.595,48 17.595,48 17.595,48

Novembro 176.768,00 17.849,84 17.849,84 17.849,84

Dezembro 176.768,00 17.849,84 17.849,84 17.849,84

13º Salário 88.882,33 8.138,75 8.138,75 8.138,75

TOTAL 2.164.319,72 218.995,63 218.995,63 218.995,63

PRINCIPAL
ENCARGO

S

Janeiro 169.705,00 35.638,38 35.638,38 179,46 35.458,92

Fevereiro 171.120,00 35.935,20 35.935,20 186,12 35.749,08

Março 172.532,00 36.231,72 36.231,72 186,12 36.045,60

Abril 170.032,00 15.302,88 15.302,88 186,12 15.116,86

Maio 172.532,00 15.527,88 15.527,88 186,12 15.341,76

Junho 172.532,00 15.527,88 15.527,88 186,12 15.341,76

Julho 176.444,00 15.879,96 15.879,96 186,12 15.693,84

Agosto 175.786,79 15.820,81 15.820,81 186,12 15.634,69

Setembro 167.444,00 15.069,96 15.069,96 186,12 14.883,84

Outubro 173.773,60 15.639,62 15.639,62 186,12 15.453,50

Novembro 176.768,00 15.909,12 15.909,12 186,12 15.723,00

Dezembro 176.768,00 15.909,12 15.909,12 186,12 15.723,00

13º Salário 88.882,33 7.999,41 7.999,41 0,00 7.999,41

TOTAL 2.164.319,72 256.391,94 256.391,94 2.226,78 254.165,26
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